
Xenya je začela prodajati 25 G SFP28 SR, SFP28 LR in SFP28 AOC za hitra omrežja za shranjevanje 

podatkov, navzkrižno povezana omrežja gruč računalnikov, prilagojene hitre podatkovne cevi in povezave 

med računalniškimi omarami. Nadaljnje informacije so vam na voljo v Xenyi. 
 

 

25Gbps 850nm Multimode                 
LR Transceiver  

25Gb/s 10km SFP28      

SR Transceiver 

25Gbps SFP28 AOC 
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